
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

17 вересня 2024 року                                                            № 186 

 
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін до складу комісії з використання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа   

 

У зв’язку із кадровими змінами та з метою оперативного вирішення питань, 

що виносяться на розгляд комісії, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до складу комісії з використання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Гірської сільської ради «Про затвердження Положення та 

складу комісії з використання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа» № 174 від 25 червня 2021 року, а саме додаток 1 

рішенням виконавчого комітету Гірської сільської ради «Про затвердження 

Положення та складу комісії з використання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа» № 174 від 25 червня 2021 року 

викласти в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

       

Сільський голова                                                       Роман ДМИТРІВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1  

до рішення виконавчого комітету  

від 17 вересня 2024 року № 186 

 

СКЛАД 

комісії з використання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 

 

1. Роман ДМИТРІВ сільський голова, голова комісії 

2. Ніна ЯСТРУБ начальник служби у справах дітей виконавчого 

комітету Гірської сільської ради, заступник 

голови комісії 

3. Ольга ТАРАН спеціаліст І категорії служби у справах дітей 

виконавчого комітету Гірської сільської ради, 

секретар комісії 

Члени комісії: 

4. Євгеній 

СТЕПАНЕНКО 

головний спеціаліст-юрисконсульт відділу 

правового та кадрового забезпечення 

виконавчого комітету Гірської сільської ради 

5. Тетяна БЕЛОУС начальник відділу соціального захисту населення 

виконавчого комітету Гірської сільської ради 

6. Світлана ЧУБ головний спеціаліст фінансового відділу 

виконавчого комітету Гірської сільської ради 

7. Аліна 

КОССАКОВСЬКА 

 Начальник відділу розвитку інфраструктури, 

інвестицій та житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва 

виконавчого комітету Гірської сільської ради 

8. Ольга ПЛАХОТНЮК начальник управління гуманітарного розвитку 

виконавчого комітету Гірської сільської ради 

9.  Інна КУЗЬМЕНКО в.о. начальника відділу «Центру надання 

адміністративних послуг» виконавчого комітету 

Гірської сільської ради 

10.  Людмила  СЕМЕНЮК староста села Мартусівка 

11.  Валентина БАЙЧАС староста сіл Ревне та Затишне 

 

Секретар                                                                            Людмила ШЕРШЕНЬ 


